1

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  РЕШЕНИЕ № 261
от  19 декабря 2019 г.

О внесении изменения в решение Совета депутатов от 29.04.2018г. №173 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и членов их семей на официальном сайте администрации Симского городского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральными законами: от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законами Челябинской области:  от 29 января 2009 года № 353-ЗО «О противодействии коррупции в Челябинской области», от 05 марта 2019 года N 868-ЗО «О внесении изменений в статью 3-6 Закона Челябинской области "О противодействии коррупции в Челябинской области"», от 04 июля 2019 года N 916-ЗО «О внесении изменений в статью 3-6 Закона Челябинской области "О противодействии коррупции в Челябинской области"», от 05 ноября 2019 года N 18-ЗО «О внесении изменений в статью 3-6 Закона Челябинской области "О противодействии коррупции в Челябинской области"»,

Совет депутатов Симского городского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение следующее изменение:

В части наименования «Комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности Симского городского поселения» и читать его в новой редакции «Комиссия по контролю за достоверностью сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности и лицами, замещающими (занимающими) муниципальные должности Симского городского поселения»

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4.Настоящее решение подлежит обнародованию, путём размещения на информационном стенде Симского городского поселения, а также размещению на сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Симского городского поселения по законности и местному самоуправлению.
Глава Симского городского поселения

             А.Д.Решетов

Председатель Совета депутатов
Симского городского поселения

 И.В.Яровикова